PORTARIA DA REITORIA Nº 029/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022

A REITORA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE SETE LAGOAS - UNIFEMM, no

uso das atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, Aparecida Cristina Marques Caldeira, matrícula

000696 e Leliane Martins da Silva – matrícula 002481, para exercer a função

na Secretaria Geral do Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Reitora do Centro Universitário de Sete Lagoas -

UNIFEMM

Clicksign fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50

Secretaria Geral 2 (1).docx
Documento número #fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50

Hash do documento original (SHA256): 69b37834440fe6265f85393ef54cb5ef1f8e93870faf76c924c537bf0ffe7b48

Assinaturas

Viviane Tompe Souza Mayrink

Viviane Tompe Souza Mayrink

CPF: 032.198.616-44

Assinou como representante legal em 13 jun 2022 às 11:33:16

Log

10 jun 2022, 16:19:09 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f criou este documento número fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50. Data

limite para assinatura do documento: 14 de junho de 2022 (18:00). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 jun 2022, 16:19:10 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f adicionou à Lista de Assinatura:

viviane.mayrink@unifemm.edu.br, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Viviane Tompe

Souza Mayrink e CPF 032.198.616-44.

13 jun 2022, 11:33:17 Viviane Tompe Souza Mayrink assinou como representante legal. Pontos de autenticação: email

viviane.mayrink@unifemm.edu.br (via token). CPF informado: 032.198.616-44. Assinatura

manuscrita com hash SHA256 prefixo e70382(...), vide anexo 13 jun 2022, 11-33-16.png. IP:

200.139.87.98. Componente de assinatura versão 1.288.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

13 jun 2022, 11:33:17 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 13 de junho de 2022. Versão v1.11.1.

fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50 Página 1 de 2 do Log

Anexo: 13 jun 2022, 11-33-16.png
Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo e70382(...)

Reprodução proibida

Reprodução proibida

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 13 de junho de 2022. Versão v1.11.1.

fc60d073-fd79-4ec0-b00b-b2e2b2feba50 Página 2 de 2 do Log

		2022-06-13T14:33:20+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature